湖南理工学院教务处

校教通〔2013〕29号
关于举办2013年体操通级竞赛的通知
校属各教学院（部）：
为全面贯彻大学生素质拓展的精神；切实推动“全民健身计划”，增强学生身体素质；激发体操爱好者的学习兴趣；促进我院体操爱好者之间的交流。经研究，决定于5月18日举行湖南理工学院2013年体操通级竞赛，本次竞赛由教务处主办，体育学院承办。现将有关事项通知如下：
一、组委会

1.竞赛委员会

名誉主任：徐小立

主  任：周次保

副主任：刘  明  李佳川  刘邦华  刘立刚  李  莉

委  员：张一龙  张国清  谭良机  张  可  喻  俊

2.技术委员会

主  任：刘邦华

委  员：李景松  张国清  周怀球

领  队：张  可  张国清

3.裁判组

总裁判长：刘邦华  李景松  张国清  周怀球

副裁判长：刘园园

裁判员：待定

二、竞赛时间、地点

时间：2013年5月18日

地点：体育学院体操房。

三、主办单位

    湖南理工学院教务处

四、承办单位
湖南理工学院体育学院

五、协办单位

湖南理工学院体武教研室、体育学院团委、体育学院学生会

六、参赛单位

湖南理工学院体育学院2012级学生

七、竞赛项目

男子：自由体操、跳马、双杠、单杠

女子：自由体操、平衡木、跳马、单杠（四选三）

八、参赛办法

    所有参赛人员4月19号之前到各组组长处报名，然后由组长汇总后汇报给各班体操任课老师。

九、竞赛办法

    统一采用国家三级规定动作参加竞赛

十、评分办法

评分均采用最新国家体操评分标准，以三级动作评分为主。

十一、录取名次与奖励

通级分数线男子总分28分，女子总分21分，通级者颁发体操三级证书。男子全能录取前8名，女子全能取前6名，单项男子录取前6名，单项女子录取前6名，颁发荣誉证书。

十二、裁判员守则

1.热爱裁判工作。

2.服从大会领导，裁判工作认真，不迟到，不早退。

3.服装整洁，严肃认真，公正准确，坚持原则，不徇私情，作风正派。

十三、运动员守则

1.准时到达比赛场地，服从组委会的统一安排。

2.遵守大会规则，尊重、服从裁判，赛出水平，赛出风格。

3.认真对待每场比赛，遵守比赛次序和规则 。

4.言谈举止文明，讲究卫生，不得在场内随地吐痰，着装整洁，须统一穿体操鞋入场。

5.若出现运动员舞弊行为，一旦查处，上报裁判组，取消舞弊者成绩，勒令出场。

十四、其他
1.未尽事宜，另行通知。
2.本次比赛所有解释权归体育学院。
附件：1.2013年体操通级竞赛项目轮换表

          2.2013年体操通级竞赛出场顺序表
          3.2013年体操（三级）通级竞赛名次表
          4.2013年体操通级竞赛单项统分表
          5.2013年体操（三级）通级竞赛男子全能名次表
6.2013年体操（三级）通级竞赛女子全能名次表

湖南理工学院教务处

2013年4月8日

附件1：

2013年体操通级竞赛项目轮换表
	   轮次
项目

组数
	自
	跳
	空
	双
	单

附件2：

2013年体操通级竞赛出场顺序表
组：
	项目
顺序
姓名
	自由体操
	单杠
	平衡木
	跳马
	备注

附件3：

2013年体操（三级）通级竞赛名次表

组：
	      项

分

名
	自由

体操
	名

次
	跳

马
	名

次
	双

杠
	名

次
	单

杠
	名

次
	总

分
	全能名次

裁判长签名：
记录员签名：
附件4：
2013年体操通级竞赛单项统分表

比赛项目：
	姓名
	一裁判
	二裁判
	三裁判
	最后得分
	备  注

裁判长签名：

记录员签名：
附件5：
2013年体操（三级）通级竞赛男子全能名次表
	项目
顺序
姓名
	自由体操
	跳马
	双杠
	单杠
	总分
	名次

裁判长签名：

记录员签名：
附件6：
2013年体操（三级）通级竞赛女子全能名次表
	项目
顺序
姓名
	自由体操
	平衡木
	跳马
	单杠
	总分
	名次

裁判长签名：

记录员签名：